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da Oil Industry” sh.p.k.

Xhafzotaj, Shijak, prane tregut rural,
Durres
NIPT: L21410501A

Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31 Dhjetor 2016

(shumat ne Leke)

Ushtrimi i Ushtrimi i
Nr A KTIVET mbyllur mhbyllur
31/12/2016 31/12/2015
Aktivet Afatshkurtra
1 Aktivet monetare 631,122 653,363
1 |Banka S N S 620,575 639,110
i |Arka == 10,547 14,253
2 Investime 0 0
i |NEé tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit - B |
| i Aksmnct eveta = .
| iii |Te tjera Financiare
3 |T8 drejta té arkétueshme 3,312,276 2,160,428
| 1 Nga aktiviteti i shirytézimit D= 2,497,198 1,780,728
| i Nga njésité ekonomike brenda gxup:t e
| iii Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése = L | A
j iv |Té tjera y 815,078 379,700
| v |Kapital i nénshkruar i papaguar
|1nventaret 1,146,577 585,253|
) ' i |Léndg e paré dhe materiale t€¢ konsumueshme ey 9,508 159,920
ii Pmdh:me né proces dhe gjysémprodukte = L
__i_l_i 'Produkte té gatshme B o . -
i iv Mallra S - B = o
| v Aktwe Biologjike (Gjé e gjallé né ITitje € majmen] .
#MGJM té mbajtura pér shitje e — R -2
Pa.rapagime pér inventar B e — :
viii'Tc tjera inventare 1,137,069 425,333
5 Shpenzime té shtyra 51,558 38,194
6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I AKTIVE TOTALE AFATSHKURTRA 5,141,632 3,437,237
Aktive Afatgjata
1 |Aktive financiare 0 0
st 'T:tug pronésie né njésité ekonomike brenda grupit ) L s |
ii T:tuz té huadhénies né njésité eko ekonc;mlke brenda grupit .
" iii |Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése -
~ iv [Tity) t€ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesém arrése i )
v _Tlt_ju]_;c tjeré té mbajtur si aktive afatgjata — e b
| wi |Tituj té tjeré t& huadhénics ]
2 |Aktive materiale 6,557,001 4,922,102
[ & | Toka ) |
e — ___I:_l___\:ldev‘tesa - . = ) 0 0
| ili Impiante dhe makineri 4,311,015 4,922,102
| iv Té€ gera lnstal.me dhe pajisje : T 0 o
v Aktive te tjera afatgjata (ne proces) ) __E)_EE_E_!:)T 0
| viil Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 1,582,035 0
3 Aktive biologjike
4 Aktive jo materiale: 0 0
| 3 ]{oqc'tsmne ,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t€ ngjashme
! ii Emrl ii M_lr_e - i =
iii_Parapagime pér AAJM i HS ]
5 Aktive tatimore té shtyra
6 Kapitali i nenshkruar i papaguar
II AKTIVE TOTALE AFATGJATA 6,557,001 4,922,102
AKTIVE TOTALE 11,698,534 8,359,339

%, ON,E-D_A TOPCIU




“Rada Oil Industry” sh.p.k,

Xhafzotaj, Shijak, prane tregut rural,
Durres
NIPT: L21410501A

Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31 Dhjetor 2016
(shumat ne Leke)

Ushtrimi i Ushtrimi i
Nr DETYRIME DHE KAPITALI mbyllur mbyllur
31/12/2016 31/12/2015
1 Detyrime afatshkurtra: 1,194,079 1,294,085

i [Titujt e huamarrjes
| il |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
|l \Arkétime né avancé pér porosi ] ] il )
B iv iT(", pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit e d 864,733 195,704
) '___v |Déftesa té pagueshme

| vi |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
| vid \Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa piesémarrése

| viii Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore - 310,687 678,461

| ix Té pagueshme pér detyrimet tatimore ' 18,660 4 19-,'92[.1

2 |Té pagueshme pér shpenzime té€ konstatuara 0 0

3 |Té ardhura té shtyra 0 0

4 |Provi_z_t_9_1__1e 0 0

I Totali i Detyrimeve Afatshkurtra 1,194,079 1,294,085
1 Detyrime afatgjata: 210,000 824,004

i |Titujte huamarrjes = — RSl L
| ii |Detyrime ndaj mstitumvncvc té kredisé ) of 0

| iii |Arkétimet né avancé pér porosi B i——
| iv |Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
v |Déftesa té pagueshme

vi Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

] _vi_i_iTé pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa P__j_z_f_g_émarrése i s
viii |Té tjera té pagueshme 210,000 824,004
2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
3 Té ardhura té shtyra 0 0
4 Provizione: I 24 )

|1 |Provizione pér pensionet
il |Provizione té tjera

| | 5 |Detyrime tatimore té shtyra

II Totali i Detyrimeve Afatgjata 210,000 824,004
DETYRIMET TOTALE 1,404,079| 2,118,089

1 Kapitall dhe Rezervat 10,294,454 6,241,250
_i__l(s:pltah i Nrnhhkruar ) ) == o0 100

iii Rezerma rivlerésimi nl Mg
v :Rezerva té tjera ) e 6,241,150 277,413
a) |Rezerva ligjore

| _b) |Rezerva statutore —

e c) |Rezerva té tjera __- - o - = _ i _@1,_150 g —
v _ Fitimi i pashpérndaré i - -
vi Fitim / Humbija e Vitit 4.053,204 5,963,737
111 Totali i Kapitalit dhe Rezervave 10,294,454 6,241,250
TOTALI 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 11,698,534 8,359,339

]
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a Oil Industry” sh.

Xhafzotaj, Shijak, prane tregut rural,
Durres
NIFT: L21410301A

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015
{shumat ne Leke)

Ushtrimi i Ushtrimi i
Nr Pershkrimi i Elementeve mbyllur mbyllur
31/12/2016 31/12/2015
1 ’l‘e nrdhura nga al nktiviteti i sl'_lfis_rtézimit B 1 1,_12_1,1::11_ 11,016,998
2 Nd.ryshiml né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né pruces
3 |Punae kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar - o il )
| 4 |Té¢ ardhura té tjera té shfrytézimit - | o . e
5 |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme B N (1,672,507) (484,747
i Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme 0 8 0]
ii Té tjera shpenzime (1,672,507) (484,747)
6 |Shpenzime té personelit ) (1,909,371)( (1,454,082
- i Pag§ dl“lt= s‘hpcrbhme (1,636,140) ) _{1.246,0001
Shpenzime té sigurimeve shoqerorc/shcndetsore (paraqitur vegmas nga (273,231) (208,082)
shpenzimet pér pensionet) :
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale .
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi - ) ~ (1,023,587)| (1,230,525)
9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi (1,637,978) (1,242,144
10 |Té Jhu_rate tiera - R b 391
' i ITé ardhura nga l‘l]E.‘Slle ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
__{Earaquur ve¢mas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 1s ___ u"
. 'T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
| |(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) N
.| Interesa té arkétueshém dhe (& ardhura té tiera té ngjashme (paraqgitur 301
_veg_ljggs té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) - d Bl o |
11 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura N
si aktive afatshkurtra
12 |Shpenzime financiare e . (80,181)f  (41,253)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té€ ngjashme (paraqitur vecmas
| |shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) Sl
i Sl}penamc té tjera financiare - (80,181) (41,253)
13 | Pjesa e l‘itimitjhumbjes nga pjesemarrjet ____ ) o - o5
14 |Fitimi/Humbja para tatimit o - - 4,797,986 | 6,564,639
| 15 [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin ) )
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - _ (744,782)  (600,901)
1 Shpenzimi i tat}_rr_u_ﬁnmn té shtyré B o ]
i Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 3 ¥} _ |
16 |Fitimi/Humbja e vitit e il |l 4053205 5,963,737
17 |Fitimi/Humbja pér: - n i } -
Pronarét e njésisé ekonomike meéme 1 .
Interesat jo-kontrolluese




“Rada Oil Industry” sh.p.k,

Xhafzotaj, Shijak, prane tregut rural,
Durres
NIPT: L21410501A

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare - (metoda indirekte)

Periudha kontabel 01 Janar - 31 Dhjetor 2016
(shumat ne Leke)

Ushtrimi i
mbyllur 2016

Ushtrimi i
mbyllur 2015

1 |l"luksi i Mjeteve Monetare nga/(p&rdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

1 |Fitim / Humbja e vitit 4,797,986 6,564,639
i II IRregul]_irnet pér shpenzimet jomanetare: - 278 305 629,624
| - |'§hpenmmet financiare jomonetare R F ] = A ]
- |Shpenzimet pér tatimin mbi Ftlmmjomonet; - _ (744, 782_} il {600,9_0”
- | Shpenzime konsumi dhe amortizimi - 1,023,587 [ 1,230,525
| s _Eh;igglrm i ak_tlv;e _a}a_tgyeg rnatel 1aJe ] B == T Sy . 0.
1 F‘_l:lkm i mjetcue monetare i pérfshlre: né akthtetet 1l_1§estuese {3,40_8,577} (765,857)
- |Fitim nga Shltja e aktwcw.- afatgjata materiale S
F +1‘Ed_ryshm1et né a_ktlvet dhe det}*nmet e shirytézimit: a (47,441) (1,28;3,571]
- Reme/[rm_]_e] ;;: L;_dre__}:al e arkétueshme dhe (€ tjera e ) —(44874_2]_" N (133,051)
. |Rénie/(critje) né inventaré - - (2,143,359) (385,333)
- ‘.Rrit_;'e,’(rénie} né detyrimet e pagueshme (401,261) 419,920
- |Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjesit @67,774) || 622,178
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit 1,668,215 6,428,406
2 iFluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
; i Para neto té perdorura pcr blcncn e filialeve
i_h‘ i P;ra-m_tu t¢ arkétuara nga shitja e ﬁhalcve T
| il.i Pagesa pér bler blerjen e aktiveve dfatgja‘cd matcrlale R (1,076,451) 0
iv Arkeu—r'[; nga :shlLJa e &L(l»éx; ;.fa»g]a.ta materiale 0
u—v__- Pagesa pér blerjen e mveatlméw: L€ tjera . - ]
; vi ‘Arkétjme nga shitja e investimeve té tjcr;a -
vii Dividenté (¢ arkétuar o .
|Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (1,076,451) 0
3 Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
i Arkétime nga emetimi i kapitalil eksionar 0
ii  Arkétime nga emetimi i aksioneve (€ pérdorura si kolateral 0
il Hua té arkétuara ' ' (614,004) (5,880,000)
I_iv _lé’ag.e- s; e_icostc:; eté transaksionit & lidhen me k.rcdltc dhe huaté 0
I v Riblerje e_aksmneve Le:;t_a - - 0 R At
_ vi 1 Pa;geéa e aksuonevé; perdurura 81 kol_a;; 0 A
I vii PugLsa(' huave 0 _
viii Pagesé e det_\,n_meve té qi_rasé financiare w 0
ix élnteres 1 paguar ) i -
x ;Dividendé té paguar B B 0___
Mjete monetare neto nga/ (pérdorur n&) aktivitetin e financimit (614,004) (5,880,000]
4 Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare (22,240) 548,406
5 -Mjete monetare dhe ekuivalenté té m?eteva monetare mé 1 janar 653,363 104,957 )
6 Efekti i luhatjeve t& kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare . o b & B
7 |Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 Dhjetor 631,122 653,363




a Oil Industry” sh.

Xhalfzotaj, Shijak, prane tregut rural,
Durres
NIPT: L21410501A

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2016
(shumat ne Leke)

Ushtrimi i Ushtrimi i

Nr Pershkrimi i Elementeve mbyllur 2016 || mbyllur 2015
1 [Fitimi/Humbja ¢ vitit 4,053,205 5,963,737

Té ardhura (€ tjera gjithépérfshirése pér vitin:

E’erencat [+_,’-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rwler_e51m1 i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+ /- -) nga rivlerésimi i aktivet financiare te mba_]tura p(.r Shltje

R]ce.a e t€ ardhurave g]:theper!‘sh'n,sc nga pjesemanjet - — -
2 [Totalii té ardhurave té tjera gptheperfahlrcse pér vitin - 0| 0

Totali i té ardhurave giithépérfshirése pér vitin 4,053,205 5,963,737

Totali i té ardhurave/humbjeve giithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




‘Rada Oil Industry” sh.p.k,

Xhafzotaj, Shijak, prane tregut rural,
Durres
NIPT: L21410501A

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
(Pasqyre Individuale)
Per fundvitin 31 Dhfetor 2015 dhe 31 Dhjetor 2016
fshumat ne Leke)

3 &l # $
= = g
g s -a o 2 o = i =
gle| & |E e
.E t [=] - L 5 @
[ k 3| 2 = -4 o H
] o 2 apy o w a :E‘ ]
e |B[B|R]| 8 8 o E S 3
-] ; E w = E | -
5 5 A ] & e
= | g E N m = s
3 |B|E[8)|8 § ¢ - g
'a - N é g o 'g 5
3 4 3 2 &
3 & g
Pozicioni financiar
mé 31 dhjetor 2014 100 (o| o || o 0 0| 277,413 277,513 277,513
Efekti i ndryshimeve né politikat
kontabél
Pozicioni financiar i rideklaruar 5 i
mé 1 janar 2015 100 (0|0 ]|@] 0 0 0 | 277,413 277,513 277,513_
Té ardhura totale gjithépérfshirése
Ppér vitin: o - )
thi'mi ;'_Hl_l_mbja e vitit = i 0 . ?963,73? 3,963,737 5,963,737
Té& ardhura té tjera gjithépérfshirése:
| Totali i té ardhura gjithépérfshirése ——. 3 =
_|pér vitin: e
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né
kapital: . - ) ) | — el - ]
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0|0 277,413 (277,413) 0 0
Dividendé 1€ puguer .
Totali i transaksioneve me pronarét e s BN
_|njésisé ekonomike y ——
Pozicioni financiar i rideklaruar N [ (e G
10
mé 31 dhjetor 2015 - __0__0_ 4] 19] 0 277,413 0 | 5,963,737 | 6,241,250 6,241,250
Pozicioni financiar i rideklaruar b
mé 1 janar 2016 100 | O | 00 0 277,413 0 | B,963,737 | 6,241,250 6,241,_25()
Totali i t€ ardhura gjithépérfshirése
pér vitin: o
Fitimi / Humbja e v_it.i_t - - =l 4,053,204 4,053,204 4,053,204
Té& ardhura té tjera gjithépérfshirése:
| T& ardhura totale gjithépérfshirése I i
pér vitin: : (| IES e
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né
|kapital: B |\ S | W sl i
Emetimi i kapitalit té nénshkruar 0 0 0 5,963,737 _ (5,963,737} ] 0
Dividendé t¢ paguar
Totali i transaksioneve me pronarét e I N ]
njésisé ekonomike N — : _ | | il
Pozicioni financiar N
mé 31 dhjetor 2016 100 |O| O | O 0 | 6,241,150 | 0 | 4,053,204 | 10,294,454 10,294,454
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‘Rada Oi[ I ndustry” sh. p.R.

Xhafzotaj, Shijak, prane tregut rural,

Durres
NIPT: L21410501A

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fi_l_lestare_zﬂ_lé__

Nr Emertimi 0 1?&?};“; 16 | Shtesa II Pakesime K 1?1“2',1!?; 16
1 Toka | | S N B
| & [Ndeciie = SR |_ . S (SRR
|4 Makineri, pajisie, vegla pune 960,000 412500 | 1,372,500
5 _?Mjete transporti 6,1‘2?,502_ 6,127,502
6 Mobilje clhe_orepdi B 0 o L ) 0
7 |Pajisje informatike 0 0
8 Neproces ol  eeassi| 663,951
'TOTALI 7,087,502 1,076,451 0| 8,163,953
—— ____ Amortizimi A.A. Materiale 2016 .
Nr II Emertimi 01?&?}?31 6 Shtesa | Pakesime | 31?'1&;:,‘2; 16
1 Toka e B R R R
3 Ith_a-:'Lime_ - P e L 0
| 4 Mokineri pajije, vegapune | 405,120 150,193 ] | 555,263
5 |Mjete transporti 1,760,280 873,444 a __2,6_33,724_
6 Mobilje dhe orendi 0 B el il i} _0
7 Pajisje informatike 0 | 0
B_,N—e_ggces e - B 0| | | | O.
TOTALI 2,165,400 1,023,587 | 0 3,188,987
R L B VIEa_Kcltabel Neto e A.A.Materiale 2016 ==
ljlrl Emertimi 01%‘;’;‘231 . i! Shtesa | Pakesime | 31?-1"2‘:,‘2316
1 Toka o] 0] ) T 0
1o S ST I TR
- J_M%kimr@?’_ﬁ“‘jf{' vegla pune 554,880 412,500 | 150,143 | _—_ E_ZE?E
5 _:P-ijeteiLrans_Portj . 4,367,222 | 0 873,444 | 3,493,778
6 'M_obﬂe dhe orendi - - 0 ) 0 - . _0 | - 0
T _Pa_jisjq informatike B 0__— - __ O—J_ o B __— _ N Tj—_ F_
8 Ne proces 0 663,951 663,951
TOTALI 4,922,102 1,076,451 1,023,587 4,974,966

ONBDA TQPCIU
g' / Kontab&l | Mifratuar
‘,—-\——' "8N78
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“Rada Oil Industry” sh.p.k.

Durres
NIPT: L21410501A

Xhafzotaj, Shijak, prane tregut rural,

INVENTARI AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE

GJENDJE ME 31 Dhjetor 2016

9
g ':'; Pershkrimi Njesia & Sasia I:;::? Total kosto
-
|1 - Makineri e pajisje pune |
1 | Pilotina (mjet detar pune) cope | 1 960,000 960,000
2 | Depozite COPE 1 95,833. 95,833
3; _D_t:;;z;i‘.ce _ COPE ( 1 95,_8? 95,833
4 |Deposite - - - COPE | 1 95,833 95,834
5 _i(]‘jﬁ!eramr DG 6000 EW e o COPE- 1 - _ 1_2209 __125,000
1-TOTALI 1,372,500
|2 - Mjete transporti
1 | Koke terhegese DAF 6.78 T  AAS81DU cope 1 1,600,000 1,600,000
2 Kamion - makine ekologjike APV DAF  26.5T  AA980DU  cope 1 1,600,000 1,600,000
3 Kamion ATV l_\*‘_ECO FIAT 187 AA426FU cope 1 300,000 300,000
4 .Kamion ATV MAN 26 T AA462FU cope 1 1 1,264,850. 1:%4.850
8 |Cisterne Glysem Rimorkic MAN 30T  ABR733 @pe | 1 60,000 60,000
6 l{am'icncine Mercedes Benz 2.465T DRe024D cope 1 - 300,000 300,000
_'T Cisterne E\f Mercedes Benz 749 T AAQ32FV | l.;O})e 1 150,000 150,000
8 .Cistcrn{: Gjysem Rimorkio VAN Hool 38T ABR?ZS ! cope 1 852,652 852,6-55
2 - TOTALI 6,127,502
TOTALI (1-2) 7,500,002

K.
.
.
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“Rada Oil Industry” sh.p.k.

Xhafzotaj, Shijak, prane tregut rural,

Durres
NIPT: L21410501A

GJENDJE INVENTARI
ME DATE 31 Dhjetor 2016

i .
& ‘g Pershkrimi | Njesia ! Sasia ‘;:'::;’ | Total kosto
& | |
1- Magazina e inventarit te imet
1 |Bidon - - . cop ! 2 zsoog 4,600
2 'I‘rapal_l_ - - f cop | 1 4,9% 4,908
‘TOTAL nr.1 ' | 9,508
:2- Magazina e lendes djegese
1 |Nafte ) B - LIT 987 142 140,134
'TOTAL nr.2 ' l 140,134
3- Magazina e punimeve ne proces
1 |Boje = - B K¢ | %0 | 892 44,583
2 |Bticino-Automat mag/term. 4P 124AC | P | 2 | 13,065 26,130
3 |Diluent B i ur | 25 L 230, 5,750
4 |Elemente skelerie B | KG | 200 | aOi_____lgﬂOO
| 5 |Llamarine ) - KG 3600 104 375000
6 |Rakorderi TC o N | cop | m 230 9,430
7 | Tub multilayer TC B ML | 290 151 43,790
| B8 |Tuba plastike COP | 420 187 78,540
9 ;_Bashkugse : . o _QOP__:__S 183 550
10 JIBashkuese = COP 28 | 42 1,208
| i3 iKaqg[ﬂggslgnﬂﬁ 2x1.5mm2 - owm | 20 8r| 74
12 Kabell fleks. antif. 2x2.5mmg - ML | 80 | 57 4576
13 Kabell flcks.3x4mm2 FG7 B ML | 150 122 18,347
14 Celes filtri S | cop | 1 3,170 3,170)
15 Contenitore IP40 2P = _ 1__§§qp | 14 141| 1,971
16 Fashete 50x1 - o= - coP | 29 | 250 7,250
17 Fllanxha Pnl6, Dn150 ) | eor | 1 | 3000 3,000
18 Fggnxhaszn COP | 2 ;668! 5,335
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Llampe neoni 3U T4 E27 18W 230V

119 | COP 8 218 1,742
20  Portollampe E27 bianco liscio |[ COP 3 | 40 318
21 |Nastro temflex Il (0] 3 | ) 97 2092
22 Pompe sperkatje COP 2 ’ 463 925
23  Presa mobile multimax 2P+T 16A cop 1 ‘ 364 364
24 |Prize Shuko 2P+T 16A o B COP 14 229/ 3,212
25 |Rekorderi plastike KG 28 220 6,160,
26 |Rekorderi plastike KG 12 450 5,400

| 27 |Rekorderi KG | 50 250 12,500]
28 |Spine mob, prot. 2P+T 16A 220V | KCOP 1 98 98
29 Tub polietilen COP 45 205 9,225
30 Tub plastik KG | 232 175 40,600
31 Tub vaditje 1/2 ML 40 23 900
32 Tub plastik l KG 140 120 16,800
33 Tub 32—19 ML 400 37 14,667

| 34 Tub50-10 . ML 99 | 121 11,962
35  Tub plastik __KG 155 135 20,925||

| 36 |Tub fiS0 10A | ML 300 98 29,475
37 |Tub 1/2 xingart ML 12 } 208 2,500
38 |Tub fleksibel seri e rende i zi D=32mm ’ ML 125 ‘ 4_5 5,644
39 |Kanaline plastike 50*80 mm 2M e bardhe ' ML 50 489 24,469
40 Kuti shperndarese j/murit 310*240*100 me vend per kalimine k COP 2 1,219 2,437
41 Kuti shper_ndarese j/murit 240%*190%90 me vend per kalimin e ka COP 5 737 3,685
42 |ldrobox matix/magic-kuti j/murit 4 mod IP40 cop 17 232 3,944
43 |Matix-prize shuko universale 2P+T 10/16A COP 28 232 6,483
44  Matix magic-prize shuko 2P+T 10/16A e kuge i COP 2 320 639
45 Matix-celes 1P 16A ) | COP 8 1(3!3E 863
46 Prize ﬁksej.znuri elohy 3P+N+T 32A 400V 6H | COP | 2 901 1,802
47  Prize fikse j.muri 3P+N+T 16A 400V 6H ' COP 2 542 11,083
48 Prize fikse j.muri 3P+T 16A 400V 6H i COP 7 501 3,51q

| 99 II_{Eibr:ll kunder vetdjegies me izolim PVC gri 3G 1.5mm2 ML 100 | 511 5,148
50 Kabell kunder vetdjegies me izolim PVC gri 21 .Smm?2 ML 31 32; 981

| 51 |Pergjelles i veshur 1.5mm?2 kafe ML 100 12I 1,209
52 | Percjelles i veshur lmm?2 violet . ML 200 13 2,174

| 53 |Pergjelles i veshur 2.5mm?2 blu ML i 100 19 1,949
84 | Parclilond coslius Bri verdhe /jeshil ML | 100 20 1,950

\
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55 |Percjelles i veshur 2.5mm?2 kafe ML 100 19‘ 1,949

56 Pergjelles i veshur 4mm?2 kafe ML 200 | 31‘ 6,250
57 |Percjelles i veshur 4mm?2 gri ML 200 31 6,250
58 | Pergjelles i veshur 4mm?2 i zi : _ ML | 200 31 : 6,@
59 ]!Percjalles i veshur 6mm?2 blu ML | 100 46 4,605
60 !Kabel] kunder vetdjegies me izolim PVC gri 5G4mm?2 ML [ 16 1209 3,336
| 61 Disp. a croce Zinc. da mr. 1.5 spress.3 + Morsetto BS1 . COP I 3 | 691 2,072
62 %Treccia rame nuda 50 mm | ML I 10 504 5,037
63 |Pozzetto Elekttrico 30*30cm o/ chiusino I COP 1 757| 757
64 Percjelles i veshur 10mm2 blu ML 24 84 2,005
65 Percjelles i veshur 1_0mm2 1zi - ML 15 g 84| 1,003
66  Percjelles i veshur 10mm2 gri ML | 12 84 1,008
| 67 iPerc_jelles iveshur 10mm?2 kafe | ML | 12 84 1,003
68 | Btdin - Kuader jashte murit metalik 72DIN B | COP i) 24,972| 24,972
69 |Llampe sinjalizimi ilL 110/230Vca e kuqe cop 3 418 1,253
| 70 | Llampe sinjalizimi ilL. 110/230Vca jeshile COP 3 418 1,253
71 |Llampe sinjalizimi ilL 110/230Vca e verdhe ] | cop 2 418 1,258
72 |C120 N Automat magneto-termik 4P C 100A 10kA COP L 10,283 10,283
73 |iC60N Automat magneto-termik 4P 10A C 6kA cop 1 1,647 1,647
74 |iC60N Automat magneto-termik 3P 324 C 6kA ~ cop 1 1,362 1,362
75 iC60N Automat magneto-termik 3P 25A C 6kA CopP 1 | 1,362 1,362
76 |iC6ON Automat magneto-termik 3P 20A C 6kA __CoPp 1 1,235 1,235
77 |iC60N Auwma‘_t magneto-termik 3P 16A C 6kA ‘ CorP | 11 _ 1,235 13,587
78 |i(lt':ON Automat magneto-termik 2P 10A C 6kA | COP 1 758 758
79 iC60N Automat magneto-termik 1P 20A C 6kA ‘ COP 1 407 407
80 iC60N Automat magneto-termik 1P 16A C 6kA copP 6 407 2,439
81 C6ON Automat magneto-termik 1P 10A C 6kA ) | COP 5 401 2,033
82 Fasheta plastike normale MM.360%4.5 te bardha | COP 200 i 3| 512
83 Nastro 780 perm. 19mm*20m*0. 18mm i zi COP 3 | _97i : 290
84 |Nastro 780 perm. 19mm*20m*0.18mm kafe | CoP 3 97| 290|
| 85 |Nastro 780 perm. 19mm*20m*0.18mm gri } COP 3 ’ 97/ 290
86 Nastro 780 perm. 19mm*20m*0.18mm blu cop 3 ! 97‘ 290
87 .Ne_s\.stro 780 perm. 19mm*20m*0.18mm verdhe/jeshile | COP a 117; 350
88 |Punrtalinoe izoluar 4mm2 P=10mm gri

89 !Purj.mlino € izoluar 6mm?2 P=12mm e verdhe

90  Kleme fundore per tel 4mm2




|Kleme fundore per tel 6mm?2

91 COP 6 69 416
92 iKleme fundore per tel 10mm?2 COP 3 113| 338
93 iKleme fundore per tel léemm?2 COP 2 218 436
94 Kleme fundore per tel 25mm?2 COP 10 158 1,584
95 j"_[‘as. Traz/Estr.6*30 + Vide 4*40TSP COP 100 B 428

'TOTAL nr.3 996,935

i'ro'r.u.:l (1+ 3) 1,146,577




“Rada Oil Industry” sh.p.k,

Xhafzotaj, Shijak, prane tregut rural,
Durres
NIPT: L21410501A

Shénimet shpjeguese, ne perputhije me paragrafin 87 te SKK 2, do te japin:

a) informacione né lidhje me bazén e pérgatities sé pasqyrave financiare dhe politikat specifike kontabél té
pérdorura

b) informacion shpjegues té kérkuar nga Standardet Kombétare té Kontabilitetit i cili nuk éshté paragitur
diku tjetér né pasqyrat financiare

c) informacion g€ nuk éshté paragitur diku tjetér né pasqyrat financiare por &shté i nevojshém pér té kuptuar
ndonjé prej tyre.

Ne perputhje me SKK 2 i rishikuar, paragrafi 83, shénimet shpjeguese ne vazhdim do te paragesin :

1) njé deklaraté qé pasqyvrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me SKK

4] nje permblednje te politiKave Kontapel e rendesisnme e zpatuara;

8) informacion mbéshtetés pér zérat e paragitur né pasqyrat financiare, né rendin né té cilin paraqitet ¢do
pasqyré dhe z& pérkatés;

4) shénime té tjera shpjeguese

TE DHENA PER SHOQERINE

Shogeria "Rada Qil Industry” sh.p.k., eshte e regjistruar prane QKR me date 10/02/2012 me seli e
vendndodhje kryesore te aktivitetit Xhafzotaj, Shijak, prane tregut rural, Durres, dhe me ortake
Z. Plarent Gjinari dhe Znj. Orjeta Likaj.

Shogeria, duke filluar ge nga periudha tatimore Tetor 2015, ka ndryshuar pergjegjesine tatimore nga subjekt i
Tatimit te Thjeshtuar mbi Fitimin ne subjekt te Tatimit mbi Fitimin.

Shogeria eshte e regjistruar ne Drejtorine Rajonale Tatimore Durres me NIPT L21410501A dhe ka zhvilluar
aktivitet: "Sherbime portuale,furnizim, pastrim detar."

1- DEELARATE

Me ane te te ciles une, PLARENT GJINARI, me cilesine e perfagesuesit ligjor te shogerise
"RADA OIL INDUSTRY" sh.p.k. nen pergjegjesine time te plote

DEKLAROJ

se ne perputhje me Ligjin nr. 9228 date 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" i ndryshuar,
neni 4, pika 3 dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 742 date 07/11/2007 "Per kriteret e perzgjedhjes se
njesive ekonomike ge duhet te zbatojne Standartet Nderkombetare te Kontabilitetit, shogeria "RADA OIL
INDUSTRY" sh.p.k., edhe per periudhen 01/01/2016 - 31/12/2016, ka perdorur Standartet Kombetare te
Kontabilitetit per mbajtjen e kontabilitetit si dhe hartimin e pasqyrave financiare te kesaj periudhe.

,
Adminjétratoyi




“Rada Oil Industry” sh.p.k,

Xhafzotaj, Shijak, prane tregut rural,
Durres
NIPT: L21410501A

Te dhena per Pasqyrat Financiare (Informacion i pérgjithshém)
Kuadri ligjor: Ligj nr. 9228, date 29/04 /2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare' si dhe te

1 legjislacionit shqiptar ne fugi.
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi te permiresuara (SKK 2).
3 Baza e pergatitjes se P.F. : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara dhe parimi i vijimesise (SKK 1).
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F.: (SKK 1)
Shogeria ploteson kushtet qe te zbatoje SKK.
1 NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta,
2 VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3 KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
4 KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptueshme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
§ MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
Jjane hartuar vetem per zera materiale.
6 BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
P Parimin e paraqitjes me besnikeri
P Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
» Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
» Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
» Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
» Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
» Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.
Jane perpiluar 4 pasqyrat kryesore :
1 Bilanci
2 Pasqgyra e te ardhurave dhe Shpenzimeve
3 Pasqgyra e Flukseve te Parase
4 Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital
§ Shenimet shpjeguese pjese perberese e ketyre pasgyrave,

Te kater pasqyrat jane pergatitur per periudhen 01/01/2016 - 31/12/2016 dhe jane
paraqgitur ne leke duke perdorur rrumbullakimin e shifrave pas presjes dhjetore. Per llogarite ge kane patur
transaksione ne valute (€uro) tepricat u jane vleresuar me date 31/12/2016 me kursin e B.SH. ne kete date
1 €uro = 135.23 leke, nderkohe per llogarite ge kane patur transaksione ne valute (USD) tepricat u jane
vleresuar me date 31/12/2016 me kursin e B.SH. Ne kete date 1 USD = 128.17 leke,

Shenimet shpjeguese do te japin informacion te hollesishem dhe te nevojshem mbi pothuajse te

gjithe zerat e pasqy




“Rada Oil Industry” sh.p.R,

Xhafzotaj, Shijak, prane tregut rural,
Durres
NIPT: L21410501A

Pérmbledhje té politikave kontabél té réndésishme té& zbatuara

Ne perputhje me SKK, politikat kontabel ge jane zbatuar ne pergatitjen e pasqyrave financiare jane ne
perputhje me parimet baze te pershkruara ne Ligjin nr. 9228 date 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe
Pasqgyrat Financiare " i ndryshuar,

Inventaret jane mbajtur me metoden e inventarizimit te vazhdueshem kurse per vleresimin e tyre ne fund te
periudhes eshte perdorur metoda e kostos mesatare (SKK 4)..

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vleresuar me
kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe interesat)
eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne bilanc me kosto minus
amortizimin e akumuluar. (SKK 5)

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 3) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode te amortizimit
te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur
ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi, metoda konform Ligjit
nr.8438 date 28.12.1998 i ndryshuar "Per Tatimin mbi te Ardhurat" neni 22 dhe Udhezimit te MF ne zbatim
te tij dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar si metode te
amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.




“Rada Oil Industry” sh.p.k,

Xhafzotaj, Shijak, prane tregut rural,

Durres
NIPT: L21410501A

Shenime shpjeguese mbi zerat e pasgyrave kryesore

Sipas SKK 2 "Paragitja ¢ Pasgyrave Financiare" renditja e sqarimeve te vecanta te pasqyrave

Pasqura e Poziclonit Financiar

financiare ne keto shenime jane bere ne perputhje me renditjen e tyre ne pasqgyrat financiare.

paraget informacionin mbi pozicionin financiar te njesise ekonomike ne fund te periudhes
raportuese (ne nje date te caktuar) ne lidhje me tre perberesit kryesore te saj:

1- Aktivet ge kontrollon njesia ckonomike
2- Detyrimet ge duhet te permbushe njesia ekonomike
3- Kapitalin e pronareve te njesise ekonomike

Ne Aktiv :

L1 - Aktivet Afatshkurtra
(i) Aktivet monetare ne arke
Arka ne leke

(i) Aktivet monetare ne banke
Intesa Sanpaoclo Bank ne Leke
B.K.T. ne Euro

Intesa Sanpaoclo Bank ne Euro
ProCredit Bank ne Euro

L3 - Té drejta té arkétueshme
(i) Nga aktiviteti i shfrytézimit
Kliente

(iv) Té tjera
TVSH e zbritshme

Debitore / Kreditore te tjere
(Garanci bankare per kliente)

1.4 - Inventarét
(iv) Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme
Materiale te para
Inventar i imet

(uiii) Te tjera inventare
Lende djegese
Te tjere inventare

L.5 - Shpenzime té shtyra
Kontroll teknik mjet transporti
Siguracion mjet transporti

Ajo eshte pergatitur ne perputhje me SKK 2 i rishikuar, aneksi 1 dhe ligjin nr. 9228 date 29.04.2004
"Per kontabilitetin e Pasqyrat Financiare" i ndryshuar.

10,547 leke

10,547 leke

2,732 leke

€ 254,10 € 34,362 leke
€2,769.56 € 374,528 leke
€1,545.17 € 208,953 leke

T 620,575 leke

2,497,168 leke

785,078 leke

30,000 leke
815,078 leke

- leke
9,508 leke
9,508 leke

140,134 lecke
996,935 leke
1,137,069 leke

1,824 leke
49,734 leke
51,558 leke




2 - Aktive materiale

4,311,015 leke
(i1} Impiante dhe makineri

Makineri - Kosto historike 1,372,500 leke
Makineri - Amortizimi i akumuluar [555,263)] leke

B17,237 leke
Mjete transporti - Kosto historike 6,127,502 leke
Mjete transporti - Amortizim i akumuluar (2.633.724) leke

3,493,778 leke

fv) Alctive te tjera afatgjata (ne proces)
AAM ne proces-Impianti i pastrimit te ujrave 663,951 leke
663,951 leke

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces (Impianti
(vi) 1 pastrimit te ujrave) 1,582,035 leke
1,582,035 leke

Ne Pasiv :
I.1 - Detyrime afatshkurtra

(iv) Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitore per mallra, produkte e sherbime 864,733 leke

(viti) Té pagueshme ndaj punoryésve dhe sigurimeve shogérore/ shéndetsore
Detyrime per paga e shperblime 273,846 leke
Detyrime per sigurime shogerore dhe shendetsore 36,841 leke
310,687 leke
fix) Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Tatim mbi Fitimin 14,500 leke
Tatim mbi te ardhurat ¢ personale 4,160 leke
18,660 leke

I1.1 - Detyrime afatgjata

(viii) Té tjera té pagueshme
Detyrime ndaj ortakeve 210,000 leke

Pasgurg e Performances - eshte pasqyra ge jep informacion mbi performancen ekonomike te shogerise.

Ne te pérfshihen té gjithé zérat e t& ardhurave dhe shpenzimeve té njohura né njé periudhé kontabél. Ne
perputhje me SKK 2 i rishikuar "Paragqitja e Pasqyrave Financiare" paragrafi 53, eshte perdorur formati
me klasifikim te shpenzimeve sipas natyres, 1 vleresuar si me i pershtateshmi (shtojca 2, formati 1). Ne
kete pasqyre te ardhurat paragiten me numra pozitive kurse shpenzimet me numra negative mes
kllapash. T& ardhurat dhe shpenzimet regjistrchen t& ndara, pa i kompensuar me njéra-tjetrén me
perjashtim te atyre te parashikuara ne paragrafin 60 te SKK 2 te rishikuar.

1 — T¢ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
kemi paragitur shifren e te ardhurave nga afarizmi 11,121,611 leke
11,121,611 leke

S - Lénda e paré dhe materiale (€ konsumueshme kemi paraqgitur gjendjen e llogarive per:
(1) Té yjera shpenzime

Blerje inventar i imet (87,020) leke
Blerje lende djegese (1,585,487) leke
(1,672,507) leke




G- enzime té per
Paga dhe shpérblime (1,636,140) leke.
Shpengime té sigurimeve sth.Erore/ ?héndef;sore (273,231) leke.
(paragitur ve¢gmas nga shpenzimet pér pensionet)
T (1,909,371) leke.
9 - Shpenzime 1é tiera shfirytézimi

Riparim dhe mirembajtje mjete transporti (258,349) leke
Kolaudim mjet tranporti (14,511) leke
Sigurime-Statusi i Depozituesit te Miratuar per ujrat dhe vajra te ndotur (34,120) leke
Police sigurimi mjete motorrike (45,298) leke
Tarife mujore e kalates/akostimit per anije (109,258) leke
Tarife geradhenie vinc i rende (118,094) leke
Sherbim kontabiliteti (165,000) leke
Parkim mjete deri 3.5 ton (7,500) leke
Parkim mjete mbi 7.5 ton (44,000) leke
Sherbim agjensie doganore (2,500) leke
Tarife shesh per zyra mobile m2/muaj (53,550) leke
Inspektim nga Rregjistri Detar (37,501) leke
Tarife aplikimi per leje mjedisore (80,000) leke
Tarife mujore pastrimi (8,500) leke
Tarife mujore gera sheshi m2/dite (333,360) leke
Transferime, udhetim, dieta (Shp.panjohur - Bilete udhetimi) (144,890) leke
Shpz.postare e telekom. (345) leke
Sherbime bankare (53,704) leke
Taksa vendore (102,120) leke
Sherbim skanimi (3,043) leke
Penalitete e gjoba (Shp.panjohur) (21,205) leke
Te tjera rrjedhese (Shp.panjohur) (1,130) leke

T (1,637,978) leke

12 - Shpenzime financiare

(ii) Shpenzime té tjera financiare
Te ardhura nga kembimet valutore 30,771 leke
Humbje nga kembimet valutore (110,953) leke
(80,181) leke
Pasqura e Fluksit te Mjeteve Monetare - cshte pasqyra qe jep informacion mbi hyriet dhe daljet e mjeteve

monetare ne nie njesi ekonomike gjate periudhes kontabel

Edhe kjo pasqyre eshte pergatitur gjithashtu ne perputhje me SKK te permiresuara dhe ligjit nr. 9228 date
29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" i ndryshuar. Konform SKK 2 te permiresuar " Paragitja e
Pasqgyrave Financiare eshte perdorur formati i metodes indirekte (Pasqyra Individuale). Ne kete pasqyre flukset
hyrese (arketimet) paraqiten me numra pozitive kurse flukset dalese (pagesat) me numra negative mes kllapash.

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto I - eshte pasqyra qe jep ne menyre te permbledhur informacion

mbi levizjet ne kapitalet e shogerise. Ajo paraget fitimin e nje njesie ekonomike ose humbjen per nje periudhe
raportimi, zerat e te ardhurave dhe shpenzimeve te njohura ne pasqyren e performances per periudhen, efektet e
ndryshimeve ne politilat kontabel dhe korrigjimet e gabimeve te njohura per periudhen, shumat ¢ investimeve,
dividentet dhe shperndarjet e tjera te investitoreve te kapitalit neto gjate periudhes. Edhe kjo pasqyre eshte
pergatitur gjithashtu ne perputhje me SKK2 te permiresuara dhe ligjit nr.9228 date 29.04.2004 "Per
kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare" i ndryshuar.

leke
1 |Kapitali themeltar a _ 100
; Rezerva te kapitalit a2 6,241,150
. 3 |Rezultati i ushtrimit : ~ 4,053,204
Kapitali neto me 31/12/2016 10,294,454




Te tjera shenime shpjequese

Ne perputhje me SKK 11 "Tatimi mbi Fitimin", paragrafet 38-40 sqarojme menyren ¢ llogaritjes se
detyrimit te tatim fitimit per vitin ushtrimor 2016

Periudha 01/01/2016 - 31/12/2016 Sipas bilancit Fiskale
1 Te ardhura GJITHSEJ 11,152,382 11,152,382
| Detgjuar sine vijim: | S
i | Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 11;121.611 11;:121.611
ii Teardhura nga kembimet valutore 30,771 i 30,771
2 Shpenzime (6,354,396) (6,354,396)
3 Fitimi (1 - 2) 4,797,986 4,797,986
4 Shpenzime te panjohura I 167,225
Fitimi Fiskal '16 (3+4) 4,965,211
5 Detyrim Tatim Fitimi 15% | (744,782)
Fitimi Neto '16 (3-5) 4,053,204

Ne llogaritjen € tatimit mbi fitimin eshte patur parasysh respektimi i Ligjit Nr. 8438 date 28.12.1998
“Mbi Tatimin mbi te Ardhurat” i ndryshuar dhe udhezimit te MF ne zbatim te tij. Paragitja e pasqyres
se mesiperme te llogaritjes se tatim fitimit perben nje format te shkurtuar informacioni te deklarates

analitike te tatimit mbi te ardhurat.

HARTUESI
ONEDA TOPCIU .

_____\_NIPT:L321Y 35
_— 02R
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